2018年２月９日
大連駐在地方自治体事務所　様
大連日本商工会　様

在瀋陽日本国総領事館
在大連領事事務所

第29回大連アカシア祭り「ジャパンデイ」ブース出展のご意向伺い

平素より当領事事務所の活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。
さて、今年の大連アカシア祭り（５月下旬）においても「ジャパンデイ」として、日本文化の紹介など日本の理解促進に向けたステージイベントの開催が予定されております。
[bookmark: _GoBack]この機会に同イベント会場である労働公園蓮池ステージ周辺にブースを設営し、日本観光の紹介や、日本商品を中国市場に紹介することなどができれば、有効的なＰＲ活動となると思われますところ、当領事事務所は関係部門・団体と連絡を取っております。現時点において出展条件を含めた詳細は決まっておりませんが、ブース設置に係る出展のご希望・ご意向を予め承知したく、ご連絡いたしました。
ブース出展のご希望のお考えがある場合は、３月２日（金）までに下記お問い合わせ先までご連絡をお願いします。
ご意向の状況を基に、設置について大連市政府と協議する予定です。

記

１．日　程　2018年５月27日（日）
２．場　所　大連市労働公園　蓮池ステージ周辺（予定）
3． ブース内容　日本観光紹介、物品販売(中国国内で調達したものに限る)等
4． お問合せ先　在瀋陽日本国総領事館在大連領事事務所
　　　　電話：0411-8370-4077
　　　　担当：大木（shinsuke.oki@mofa.go.jp）
牛田（takahiro.ushida@mofa.go.jp）